Зарегистрировано в реестре нормативных правовых актов органов исполнительной власти Республики Бурятия 29 июля 2011 г. N 032011218

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПРИКАЗ

от 21 июля 2011 г. N 1/23

ОБ ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ТАРИФАХ НА УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ

ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ ДЛЯ ВЗАИМОРАСЧЕТОВ МЕЖДУ ООО "БЭСТКОМ"

И ОАО "УЛАН-УДЭ ЭНЕРГО"

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 N 35-ФЗ "Об электроэнергетике", постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2004 N 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации", постановлением Правительства Республики Бурятия от 03.02.2005 N 29 "О Республиканской службе по тарифам Республики Бурятия" приказываю:

1. Установить индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между ОАО "Улан-Удэ Энерго" и ООО "БЭСТКОМ" согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель Республиканской

службы по тарифам

Республики Бурятия

О.И.ЧЕБУНИНА

Приложение

к Приказу Республиканской

службы по тарифам

Республики Бурятия

от 21.07.2011 N 1/23

ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ ТАРИФЫ

НА УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ ДЛЯ

ВЗАИМОРАСЧЕТОВ МЕЖДУ ОАО "УЛАН-УДЭ ЭНЕРГО" И ООО "БЭСТКОМ"

	N
п/п
	Наименование сетевых
организаций
	Двухставочный тариф
	Односта-
вочный
тариф

	ставка за
содержание
электрических
сетей
	ставка на
оплату
технологи-
ческого
расхода
(потерь)

	руб./МВт.мес.
	руб./МВт.ч
	руб./МВт.ч

	1.
	ОАО "Улан-Удэ Энерго" - ООО
"БЭСТКОМ" (ООО "БЭСТКОМ"
оплачивает услуги по передаче
электрической энергии ОАО
"Улан-Удэ Энерго")
	0
	0
	0

	2.
	ООО "БЭСТКОМ" - ОАО "Улан-Удэ
Энерго" (ОАО "Улан-Удэ Энерго"
оплачивает услуги по передаче
электрической энергии ООО
"БЭСТКОМ")
	0
	0
	0

Индивидуальные тарифы установлены согласно договору оказания услуг по передаче электрической энергии от 01.04.2011 N 67/04-01-11, заключенному между ОАО "Улан-Удэ Энерго" и ООО "БЭСТКОМ".